prend acte et approuve toutes les opérations intervenues durant l’exercice 2024 telles qu’elles lui 

ont été présentées. 

Cette résolution mise au vote est adoptée à ……………….. 

SIXIEME RESOLUTION  

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer un montant de quatre-vingt-seize mille dinars 

bruts (96 000) au titre de jetons de présence pour les administrateurs. 

Le Conseil d’Administration en décidera la répartition entre ses membres. 

Cette résolution mise au vote est adoptée à ………... 

SEPTIEME RESOLUTION  

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer un montant de quarante-cinq mille dinars bruts 

(45 000) au titre de rémunération pour les membres du comité permanent d’audit. 

Le Conseil d’Administration en décidera la répartition entre les membres du comité permanent 

d’audit. 

Cette résolution mise au vote est adoptée à ……………………... 

HUITIEME RESOLUTION